MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 22/2013-PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS NOS CURSOS

DE GRADUAÇÃO DA UFAC PARA O 2º SEMESTRE DE 2013.

RESULTADO DOS RECURSOS

A Pró-Reitoria de Graduação (Prograd), no uso de suas atribuições legais e tendo em

vista as disposições contidas no Regimento Geral da UFAC, torna público o resultado dos

recursos interpostos contra o resultado preliminar da prova escrita do processo seletivo para o

preenchimento de vagas residuais em cursos de graduação, para ingresso no segundo semestre

de 2013, regulado pelo Edital n° 22/2013-PROGRAD.

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

DO RECURSO OBSERVAÇÕES

Elen Tauana Florêncio Indeferido

A pontuação publicada no resultado

preliminar foi devidamente atribuída à

recorrente.

Leilson Florêncio Gomes Indeferido

A pontuação publicada no resultado

preliminar foi devidamente atribuída ao

recorrente.

Andreyane Lucas e Souza Indeferido

A pontuação publicada no resultado

preliminar foi devidamente atribuída à

recorrente.

Thaíala Alves dos Santos Lima

Parcialmente

Deferido

Foi efetuada a contagem dos créditos

atribuídos à candidata para fins de desempate.

Hellem Fátima Costa de Lima Indeferido

Não foi comprovada a irregularidade

apresentada pela requerente.

Jonas Stocker Indeferido

Intempestividade para realizar a opção de

curso/período.

Vitor Lucas de oliveira Pereira

Parcialmente

Deferido

Após revisão foi anulada a questão 50,

mantido o gabarito da questão 46 e alterado o

gabarito da questão 43 de C para B.

Danilo de Noronha Nunes

Parcialmente

Deferido

Após revisão foi anulada a questão 50,

mantido o gabarito da questão 46 e alterado o

gabarito da questão 43 de C para B.

Paulo Aparecido Gomes de

Albuquerque

Parcialmente

Deferido

Após revisão foram anuladas as questões 39 e

50, mantido o gabarito da questão 46.

Rio Branco/AC, 04 de novembro de 2013.

Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação